
Fecha de Publicación: 21-09-2022 11:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: REMODELACIÓN EDILICIA PARA REFORMAS EN DEPÓSITO (SUBSUELO)
C.R.S.M "DR AGUDO AVILA"

- Descripción: REMODELACIÓN EDILICIA PARA REFORMAS EN DEPÓSITO (SUBSUELO) C.R.S.M "DR
AGUDO AVILA"

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE CONTADURIA Y COMPRAS DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA". 2 PISO. SUIPACHA 667.
ROSARIO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

20-10-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURIA Y COMPRAS DEL C.R.S.M. "DR AGUDO
AVILA". 2 PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 20-10-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1.725.00 (SON PESOS UN MIL SETECIENTOS VEINTICINCO)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0184356-9

- Monto Original: $ 4.311.294,00

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Decisorio.

Decisorio Nº 292. 2022 (Deja sin efecto acto licitatorio.)

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO Nº 292. (SE DEJA SIN EFECTO LA LICITACIÓN)).PDF

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

PET

- Otros

CERRAMIENTO EXTERIOR MONTACARGA

PLANTA DE TERMINACIONES

CABINA MONTACARGA

COMPUTO Y PRESUPUESTO

INSTALACIÓN SANITARIA

PLANO GENERAL

INSTALACIÓN ELECTRICA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

